Проект
Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                  _________________№________________

О проекте нормативного правового акта
«О бюджете Воскресенского муниципального района

Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.10.2010 № 214/2424 «О Положении о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе» (с изменениями от 28.01.2011 №299/29, 18.12.2012  № 648/63, 25.04.2013  № 719/68, 25.10.2013  № 773/75, 30.05.2014 № 903/85):
1. Внести на рассмотрение Совета депутатов Воскресенского муниципального района проект решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района «О бюджете Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

Воскресенского муниципального района                                                 В.В. Чехов
Лист

согласований к проекту распоряжения
руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области

О внесении проекта нормативного правового акта

«О бюджете Воскресенского муниципального района Московской области

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

на рассмотрение Совета депутатов Воскресенского муниципального района

от                                 №

Проект представлен:

Начальником финансового управления

администрации Воскресенского муниципального района                                     Е.В. Овсянкиной

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района

  И.А. Сорокин
Начальник правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                                Д.С. Муконин
Начальник отдела правового обеспечения деятельности

администрации и правовой экспертизы правового управления

администрации Воскресенского муниципального района                                    И.И.Воротильникова

Начальник организационно-контрольного управления
администрации Воскресенского муниципального района

 И.В. Приймак

Заместитель начальника - начальник общего отдела

организационно-контрольного управления

администрации Воскресенского муниципального района                                   М.А. Горячева

Исполнитель     Никифорова Н.А.
Дата
Телефон    442-06-77

Документ подлежит рассылке:

Финансовое управление администрации Воскресенского муниципального района (5 экз.)